•

.•

~
.

<, 'I
, '

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N" .U;6:, DE O:' DE OUTUBRO DE 2016.

DISP()E SOBRE DENOMINAÇÃO DE PRAÇA

DA SAlJl) E NESTE MUNICíPIO DE

PATROcíNIO/[VIG.

A Câmara Municipal de Patrocínio, por seus representantes legais

aprovou. e o Prefeito Municipal. sanciona a seguinte Lei:

A,'L I" - A Praça da Saúde. que será implantada no bairro 130a

Esperança. iVlunicípio de Patrocínio/\-1Ci. denominar-se-á "PRAÇA DA SAÚDE

BELCHIOLlNA DE PAULA",

A,'ligo 2" - Esta lei entra em vigor na data de sua publieaçào.

Patrocínio-iV1(J. OS de outubro ele 2016,

LU~.) Camp(' de Siqueinl

\~lefeiIO Municipal

I •

Autor: Vereador José Renalelo da Cunha

P. rcada(o) Jornar J ", :
In~

pág. e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
diamJd..L/201b à diall:JJ1J201(;

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001